МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минкультуры РА)

П Р И К А З
{(% >  < 9 %  2015 г. - П

г. Горно-Алтайск

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской
службы Республики Алтай в Министерстве культуры Республики

Алтай при замещении которых государственным гражданским
служащим Республики Алтай запрещается открывать и иметь счета

(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в
иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными
финансовыми инструментами

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ
«О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады),
хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть
и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», во
исполнение Указа Главы Республики Алтай, Председателя Правительства
Республики Алтай от 2 сентября 2015 года № 261- у «Об утверждении
Перечня должностей государственной гражданской службы Республики
Алтай в Едином аппарате Главы Республики Алтай и Правительства
Республики Алтай, при замещении которых государственным
гражданским служащим Республики Алтай запрещается открывать и иметь
счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в
иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской
Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми
инструментами» приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей
государственной гражданской службы Республики Алтай в Министерстве
культуры Республики Алтай, при замещении которых государственным
гражданским служащим Республики Алтай запрещается открывать и
иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в
иностранных банках, расположенных за пределами территории
Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за

собой.

Министр Я  ■ ~ Э.А. Ялбаков

Пешперова С.Н. 26488 на сайт МК РА, Правительства РА,
Минюст РА, Прокуратура РА

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства

культуры Республики Алтай
от «С Ь >  ^ 2 0 1 5  г. № ^ - п

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Республики Алтай в

Министерстве культуры Республики Алтай при замещении которых
государственным гражданским служащим Республики Алтай запрещается

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и
ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными
финансовыми инструментами

Должности государственной гражданской службы Республики Алтай
в Министерстве культуры Республики Алтай, отнесенные к высшей группе
должностей Реестром должностей государственной гражданской службы
Республики Алтай, являющимся приложением к Закону Республики Алтай
от 1 августа 2006 года № 66-РЗ «О Реестре должностей государственной
гражданской службы Республики Алтай».